
 

Č

 

1. O
1.  O
2.  P
3.  V
4.  S
5.  M

5.1. 
5.2. 

6.  V
7.  U

7.1. 
7.2. 

8.  P
8.1. 
8.2. 

9.  P
9.1. 
9.2. 
9.3. 
9.4. 

10. 

 

Čteč

Obsah 
Obsah ...........
Popis ............
Vlastnosti .....
Specifikace ..
Montáž a sch

Upevněn
Schéma 

Vstup do prog
Uložení progr

Manager
Manager

Přídávání a m
Přidáván
Odebírán

Přidávání a m
Přidáván
Odebírán
Odebírán
Vymazá

Změna PIN

čka b

....................

....................

....................

....................
héma zapojen
ní .................
zapojení ......
gramovacího
ramovacích k
r karta pro př
r karta pro m

mazání uživat
ní uživatelů ..
ní uživatelů .

mazání uživat
ní nových už
ní uživatelů –
ní uživatelů d

ání všech ulož
N ..................

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

bezk

 

....................

....................

....................

....................
ní .................
....................
....................
o režimu ......
karet ...........
řidávání uživ

mazání uživat
telů pomocí 
....................
....................
telů v progra

živatelů na po
– karta k disp
dle pozice v 
žených uživa
....................

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

kon

YK

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................
vatelů ...........
telů ..............
manager kar
....................
....................

amování .......
ozici v pamět
pozici ..........
paměti ........

atelů ............
....................

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 1 (celkem

 
takt

 

K-11

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................
rty ................
....................
....................
....................
ti .................
....................
....................
....................
....................

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

tníc

168

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

ch či

8 

 
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................
....................

cz 

6 

ipů 

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

RFI

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

 

D 

........... 1 

........... 3 

........... 3 

........... 3 

........... 3 

........... 3 

........... 5 

........... 6 

........... 6 

........... 6 

........... 6 

........... 6 

........... 6 

........... 7 

........... 7 

........... 7 

........... 7 

........... 7 

........... 8 

........... 8 



 
10.1
10.2

11. 
11.1
11.2
11.3

12. 
12.1
12.2

13. 
14. 
15. 
 
 

 

1.  Změna P
2.  Změna P

Nastavení f
1.  Aktivace
2.  Aktivace
3.  Aktivace

Nastavení e
1.  Impulsní
2.  Časové n

Změna pro
Reset, obno
Schéma zap

PIN uživatels
PIN v progra
funkce čtečk
e pouze karto
e kartou a zá
e kartou nebo
el. zámku ....
í režim (50 m
nastavení (1 

ogramovacího
ovení továrn
pojení ..........

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

sky ..............
amování .......
ky .................
ou nebo čipe
ároveň PIN ..
o čipem .......
....................
ms) ..............
– 99 s) ........
o (master) PI

ního nastaven
....................

 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

....................

....................

....................
em ................
....................
....................
....................
....................
....................
IN ................
ní ..................
....................

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 2 (celkem

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

cz 

6 

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

....................

 

........... 8 

........... 8 

........... 9 

........... 9 

........... 9 

........... 9 

......... 10 

......... 10 

......... 10 

......... 10 

......... 11 

......... 11 



 

2. P
Standa
magne
nebo č
Ovlád
výstup

3. V
 
 
 
 
 

4. S
Rozmě
 
Provoz
Spotře
Maxim
 
Frekve
 
Vysíla
 
 
 
Provoz
 
Provoz
Hmotn

5. M

5
Do zd

 
 

 

Popis 
ardní přístup
et, případně s
čipy RFID 12

dání jednoho 
pu. Správa za

Vlastno
Provedení
Kovová kl
Čtečka 12
Indikace L
Zvonkové

Specifik
ěry: 

zní napětí:  
eba v klidové
mální čtecí vz

ence: 

ací formát:  

zní teplota: 

zní vlhkost: 
nost: 

Montáž 

5.1. U
i vyvrtejte ot

pové ovládán
samozamyka
25 kHz, EM,
výstupu, pod

ařízení pomo

osti 
 ze slitiny hl
lávesnice, do
5 kHz (EM, 

LED 
 tlačítko 

kace 

ém režimu: 
zdálenost: 

a sché

Upevněn
tvory o prům

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

ní umožňuje č
ací či pistono
, HID, široká
dpora až 200
ocí master kó

liníku, vodot
otykový pane
HID karta) a

158,6 x
125 x 8
12-24 V
< 35 mA
EM a H
IC a CP
125 kH
125 kH
Wiegan
4-6 mís
číslo ve
4 bit ne
-40 až 6
-20 až 6
0 až 95 
0,5 kg (

éma za

ní 
měru 6 mm. 

 

 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

čtení karet (č
ové zámky. Z
á verze (YK-
00 uživatelů, 
ódu, administ

ěsné, plně za
el 
a 13.56 MHz

x 42 x 21,7 m
83 x 21,7 mm
Vss 
A 

HID – 3-6 cm
PU – 2-6 cm

Hz a 13,56 MH
Hz (úzká verz
nd 26-37 
stné kódy 
e formátu kar
ebo 8 bit data
60 ˚C (EM a 
60 ˚C (IC neb
% (bez kond

(úzká verze),

apojení

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 3 (celkem

čipů) a funkc
Zařízení je vy
-1168B) i 13
z nichž každ
trátorské kar

alité, IP65 

z (IC, CPU k

mm (úzká ver
m (široká verz

m 

Hz (široká v
ze „A“) 

rty 
a 
HID karta)

bo CPU kart
denzace) 
, 0,4 kg (širo

í 

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

ce klávesnice
ybaveno zvo
.56 MHz IC 

dý může mít 
rty pro přidán

karta, ISO144

rze „A“) 
ze „B“) 

verze „B“) 

ta) 

oká verze) 

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

e. Může ovlá
nkovým tlač
CPU Mifare
jednu kartu 

ní uživatelů a

443A) 

cz 

6 

ádat el. zámek
čítkem. Zaříz
e média. 
(čip) a jeden
a karty pro m

k nebo přídrž
zení podporuj

n kód k aktiv
mazání uživa

 

žný 
uje karty 

aci 
atelů. 



 
Připev

 
Zašrou

 

 

vněte držák a

ubujte bezpe

a nainstalujte

ečnostní šrou

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

e klávesnici. 

 

ubky na spodn

 
 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

ní hraně kláv

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 4 (celkem

vesnice. 

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

cz 

6 
 



 
 

5

 
Dveřn
 
 
 
 
 
Zapoje
kontak

 

 

5.2. S

ní zvonek: K

ení el. zámku
ktů. 

Schéma 

Každé stisknu

u – dioda 1N

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

zapojen

utí tlačítka ge

N4004 slouží 

 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

ní 

eneruje impu

k redukci zp

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 5 (celkem

 

uls minimáln

pětných napě

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

ně 200 ms, ne

ěťových špič

 

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

ebo po dobu 

ek, podstatně

cz 

6 

stisknutého 

ě zvyšuje živ

tlačítka. 

votnost releo

 

ových 



 
, 

6. V
* > 8
(88888

7. U
Karty 
uložen
v pam

7
(Mana
 
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Přid

- 
4) Odc

- 

7
(Mana
 
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Přid

- 
4) Odc

- 

8. P

8
Pomoc
 
1) 
2) 
 
 
3) 
 
 

 

Vstup d
888888 > #
88) – továrně

Uložení
pro uložení 

ní provedeno
měti, nelze po

7.1. M
ager Add Car

tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

6 1 - 
dání Manage

Přiložit k
chod z progr

* * - 

7.2. M
ager delete ca

tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

6 2 - 
dání Manage

Přiložit k
chod z progr

* * - 

Přídává

8.1. P
cí manager k

Přiložit man
Přiložit novo
Lze ukládat 
Pokud je při
Přiložit man
Výstup z rež

do prog
# 
ě nastavené p

í progr
a mazání uži

o pomocí man
zději smazat

Manager 
rd) 

amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

er karty (Man

kartu ke čt
ramovacího r

Manager 
ard) 

amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

er karty (Man

kartu ke čt
ramovacího r

ání a m

Přidáván
karty uložené

nager kartu (b
ou uživatelsk
další čipy po
iložen čip, kt

nager kartu (L
žimu přidává

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

gramov

programovac

amova
ivatelů slouž
nager karty, 
t uživatele, je

r karta pr

z odst. 6) (v p

vítí oranžově

nager Add C

ečce - 
režimu (LED

r karta pr

z odst. 6) (v p

vítí oranžově

nager Delete 

ečce - 
režimu (LED

azání u

í uživate
é dle odstavc

bzučák 2 x p
kou kartu neb
ostupným př
terý je již v p
LED 1 x pípn

ání uživatelů 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

vacího 

cí heslo (lze 

acích k
ží pouze pro p
uživatelé se 
ehož karta ne

ro přidá

programovac

ě) 

ard) (LED k

D v klidovém

ro mazá

programovac

ě) 

Card) (LED

D v klidovém

uživate

elů 
ce 7.1. 

pípne a LED 
bo čip (bzuč
ikládáním ke

paměti uložen
ne, poté svítí

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 6 (celkem

režimu

změnit) – vi

karet 
postupné při
ukládají pos

ebo čip není 

vání uži

cím režimu L

krátce blikne 

m režimu svítí

ání uživa

cím režimu L

D krátce blikn

m režimu svítí

elů pom

bude svítit o
čák 1 x pípne
e čtečce. 
n, bzučák po
í bíle) 

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

u 

z programov

idávání uživa
stupně za seb
k dispozici.

ivatelů 

LED červeně

zeleně, poté

í bíle) 

atelů 

LED červeně

ne zeleně, po

í bíle) 

mocí m

oranžově) 
e, LED krátce

uze 3 x pípne

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

vací tabulka. 

atelských kar
bou. Pokud n

ě bliká) 

bliká oranžo

ě bliká) 

oté bliká oran

manage

e blikne zelen

e, LED svítí p

cz 

6 

ret nebo čipů
nejsou čipy o

ově) 

nžově) 

er karty

eně) 

pořád oranž

ů za sebou. P
značeny čísl

y 

žově. 

 

Pokud je 
ly pozice 



 

8
Pomoc
 
1) 
2) 
 

3) 
 
 

9. P

9
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Zad

- 
4) Přil

- 
5) Pot

- 
 
Pro ul
v bodu

9
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Přil

- 
Postup
4) Pot

- 
5) Pro
sekund

- 

9
1) Vst

- 
2) Zad

- 

 

8.2. O
cí manager k

Přiložit man
Přiložit uživ
Lze mazat d
Pokud je při
svítí pořád o
Přiložit man
Výstup z rež

Přidává

9.1. P
tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

1 - 
dání pozice v

15  # - 
ložit novou u

Karta - 
vrdit stiskem

# - 

ožení dalších
u 4) přiložíte

9.2. O
tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

2 - 
ložit uživatel

Karta – 
pným přiklád
vrdit stiskem

# - 
o odchod z pr
dách nečinno

* - 

9.3. O
tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

2 - 

Odebírán
karty uložené

nager kartu (b
vatelskou kar
další čipy pos
iložen čip, kt
oranžově. 
nager kartu (L
žimu odebírá

ání a m

Přidáván
amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

v paměti – od

uživatelskou 

m křížku (LE

h čipů postup
e kartu nebo 

Odebírán
amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

lskou kartu n

dáním dalšíc
m křížku (LE

rogramovacíh
osti). (LED b

Odebírán
amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

ní uživat
é dle odstavc

bzučák 2 x p
rtu nebo čip, 
stupným přik
terý není v pa

LED 1 x pípn
ání uživatelů 

azání u

í nových
z odst. 6) (v p

vítí oranžově

d 1 do 2000, 

kartu nebo č

D bude blika

pujte od bodu
čip, který je j

ní uživat
z odst. 6) (v p

vítí oranžově

nebo čip (LE

ch uložených 
D bude blika

ho režimu st
bude svítit bí

ní uživat
z odst. 6) (v p

vítí oranžově

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

telů 
ce 7.2. 

pípne a LED 
který má bý

kládáním ke č
aměti uložen

ne, poté svítí

uživate

h uživate
programovac

ě) 

potvrdit stisk

čip (LED krá

at červeně) 

u 2). Na každ
již v paměti 

telů – ka
programovac

ě) 

D krátce zele

karet nebo č
at červeně) 

iskněte hvěz
íle) 

telů dle p
programovac

ě) 

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 7 (celkem

bude svítit o
ýt smazán (bz
čtečce. 
n, nebo již by

í bíle) 

elů v pr

elů na p
cím režimu L

kem křížku (

átce zeleně bl

dou pozici v
uložen, kláv

arta k dis
cím režimu L

eně blikne, p

čipů dojde ro

zdičku (k odc

pozice v
cím režimu L

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

oranžově) 
zučák 1 x píp

yl smazán, bz

rogram

pozici v p
LED červeně

(příklad: na p

likne, poté sv

v paměti lze u
vesnice 3 x p

spozici
LED červeně

poté svítí ora

ovněž k jejich

chodu z prog

v paměti
LED červeně

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

pne, LED krá

zučák pouze 3

mování 

paměti 
ě bliká) 

pozici 15) (L

vítí oranžově

uložit pouze j
ípne. 

ě bliká) 

anžově) 

h vymazání. 

gramování do

i 
ě bliká) 

cz 

6 

átce blikne z

3 x pípne, LE

LED svítí ora

ě) 

jedna karta n

ojde automat

zeleně) 

ED  

anžově) 

nebo čip. Pok

ticky po 20 

 

kud 



 
3) Zad

- 
4) Pot

- 

9
Upozo
 
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Zad

- 
4) Pot

- 
 

10. 
Každá
výstup

1
(Bez n
Musí b
 
1) 

 
2) 
3) 

 
4) 

 
5) 

 
6) 

 
7) 

 
8) 

 

1
Je nutn
 
1) Vst

- 
2) Zad

 

dání čísla poz

5 6 - 
vrdit stiskem

# - 

9.4. V
ornění: tuto f

tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

2 - 
dání kód pro 

0 0 0 0 - 
vrdit stiskem

# - 

Změn
á uložená uži
p (el. zámek)

0.1. Z
nutnosti vstup
být k dispozi

Zadat (LED

- * -  
Přiložení ka
Zadat starý k

- 1 2 3 4 -
Zadat 

- # - 
Zadat nový 

- 5 5 5 5 -
Zadat 

- # - 
Potvrdit nov

- 5 5 5 5 -
Zadat (LED

- # - 

0.2. Z
no zadat čísl

tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

zice v pamět

m křížku (LE

Vymazán
funkci užijte 

amování (viz

88 > # - 
nkce 

smazání 

m křížku 

na PIN 
ivatelská kart
). Ke každé k

Změna P
pu do progra
ici uživatelsk

D bliká červen

arty nebo čipu
kód (továrně

- 

PIN (čtyř až

- 

vý PIN 

- 
D krátce blikn

Změna P
lo pozice v p

amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

ti (1-2000) (p

D bude blika

ní všech
s rozvahou, 

z odst. 6) (v p

ta nebo čip m
kartě nebo čip

PIN uživa
amovacího re
ká karta nebo

ně až do bod

u 
ě 1234) 

ž šestimístný,

ne zeleně, po

PIN v pro
aměti, ke kte

z odst. 6) (v p

vítí oranžově

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

příklad smaz

at červeně) 

uložený
dojde k vym

programovac

má továrně n
pu lze přiřad

atelsky
ežimu) 
o čip, který je

du 8) 

, například 5

té svítí bíle)

ogramov
eré bude PIN

programovac

ě) 

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 8 (celkem

zání z pozice 

ých uživ
mazání celé p

cím režimu L

nastaven čtyř
dit pouze jede

e již uložen v

555) 

vání 
N zadán. 

cím režimu L

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

56) 

vatelů 
paměti kláves

LED červeně

řmístný PIN 
en čtyř až še

v paměti kláv

LED červeně

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

snice – všech

ě bliká) 

1234. Tímto 
stimístný PIN

vesnice. 

ě bliká) 

cz 

6 

h 2000 pozic

 PINem nelz
N. 

. 

ze ovšem akt

 

ivovat 



 

- 
3) Zad

- 
4) Zad

- 
5) Pot
 
Poté lz
z prog

11. 

1
Pro ak
funguj
 
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Zad

- 

1
Pro ak
 
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Zad

- 

1
(Továr
Pro ak
 
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Zad

- 

 

1 - 
dání pozice v

15  # - 
dat nový 4-6 

7 7 7 7 - 
vrdit stiskem

ze pokračova
gramování do

Nasta

1.1. A
ktivaci el. zám
je pouze jako

tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

3 - 
dat hodnotu f

0 # - 

1.2. A
ktivaci el. zám

tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

3 - 
dat hodnotu f

1 # - 

1.3. A
rní nastavení

ktivaci el. zám

tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

3 - 
dat hodnotu f

2 # - 

v paměti – od

místný PIN 

m křížku (LE

at od bodu 3)
ojde automat

avení fu

Aktivace 
mku je v příp
o čtečka. 

amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

funkce a potv

Aktivace 
mku je v příp

amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

funkce a potv

Aktivace 
í) 
mku je v příp

amování (viz

88 > # - 
nkce (LED sv

funkce a potv

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

d 1 do 2000, 

(příklad 777

D krátce blik

) pro změnu 
ticky po 20 s

unkce 

pouze k
padě volby té

z odst. 6) (v p

vítí oranžově

vrdit křížkem

kartou a
padě volby té

z odst. 6) (v p

vítí oranžově

vrdit křížkem

kartou n

padě volby té

z odst. 6) (v p

vítí oranžově

vrdit křížkem

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

potvrdit stisk

77) (LED svít

kne zeleně, p

dalších PIN,
ekundách ne

čtečky

kartou n
éto funkce nu

programovac

ě) 

m 

a zárove
éto funkce nu

programovac

ě) 

m 

nebo čip

éto funkce nu

programovac

ě) 

m 

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 9 (celkem

kem křížku (

tí oranžově)

poté svítí ora

, anebo stisk
ečinnosti). 

y 

ebo čipe
utné přiložit 

cím režimu L

eň PIN 
utné přiložit 

cím režimu L

pem 

utné přiložit 

cím režimu L

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

m 11) 

(příklad: na p

anžově) 

kem hvězdičk

em 
kartu nebo č

LED červeně

kartu a záro

LED červeně

buď kartu n

LED červeně

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

pozici 15) (L

ky opustit pro

čip. Klávesni

ě bliká) 

veň také zad

ě bliká) 

ebo čip, aneb

ě bliká) 

cz 

6 

LED svítí ora

ogramovací r

ice nereaguje

dat přiřazený 

bo zadat přiř

anžově) 

režim (k odc

e na zadání k

PIN. 

řazený PIN.

 

chodu 

kódů, 



 

12. 

1
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Pot

- 

1
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Pot

- 

13. 
1) Vst

- 
2) Zad

- 
3) Zad

- 
4) Pot

- 
5) Pot

- 
4) Pot

- 
 

 

Nasta

2.1. Im
tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

4 0 - 
vrzení „#“ 

# - 

2.2. Č
tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

4 4 - 
vrzení „#“ 

# - 

Změn
tup do progra

* > 8888
dání čísla fun

0 - 
dání nového m

1 2 3 4 5 
vrzení „#“ 

# - 
vrzení novéh

1 2 3 4 5 
vrzení „#“ 

# - 

avení e

mpulsní 
amování (viz

88 > # - 
nkce 

Časové n
amování (viz

88 > # - 
nkce a času (

na prog
amování (viz

88 > # - 
nkce 

master PIN (

6 - 

ho master PIN

6 - 

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

el. zámk

režim (5
z odst. 6) (v p

nastaven
z odst. 6) (v p

příklad 4 sek

gramov
z odst. 6) (v p

(6-8 místný, 

N (příklad 1

 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

ku 

50 ms)
programovac

ní (1 – 9
programovac

kundy) 

vacího 
programovac

příklad 123

123456) 

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 10 (celke

cím režimu L

99 s) 
cím režimu L

(maste
cím režimu L

3456) 

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

em 11) 

LED červeně

LED červeně

er) PIN
LED červeně

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

ě bliká) 

ě bliká) 

 
ě bliká) 

cz 

6 
 



 
 

14. 
Vypně
na ora
nebo č

15. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Reset
ěte klávesnic
anžovou, bzu
čipy. 

Schém

t, obno
ci odpojením
učák dvakrát 

ma zap

SHIFT
Tel.: +420 5

Kód výro
yk-116

ovení to
m od napětí. S

pípne, po 5 s

pojení 

T s.r.o., Míro
596 639 361
obku: 
68 

Stra

ovárníh
Stiskněte kláv
sekundách dl

ová 19, 703 0
, fax: +420 5

Verze: 
150523 

ana 11 (celke

ho nas
vesu *, držte
louze pípne, 

 

00 Ostrava-V
596 639 363,

 
 

em 11) 

stavení
 stisknuto a z
čímž je rese

 

Vítkovice 
, www.shift.c

Datum 
24.5.2016

zároveň přip
et proveden. R

cz 

6 

pojte napájen
Reset nevym

 

ní. LED změn
maže uložené

 

ní barvu 
é karty 


